
UCHWAŁA NR II/27/2014
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do Związku Miast Polskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/16/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie przystąpienia 
do Związku Miast Polskich § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Jako reprezentanta Miasta Gliwice w Związku Miast Polskich deleguje się Prezydenta Miasta 
Zygmunta Frankiewicza.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 48E49AD7-BD21-4A50-93EE-283784A2C28A. Podpisany Strona 1




